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Región de Murcia
coNSEJEníe oe EDUcAc¡ótt v UN¡vERSIDADES

nesolucróru DE 14 DE ocruBRE DE 2015, DE LA olnecclóru

cENERAL DE pLANrFrcac¡óru EDUcATtvA y REcuRSos HUMANoS,
poR LA euE sE ApRUEBA LA net-acló¡t DEF¡NtnvA DE

ASpTRANTES ADMrrDos y EXcLUtDos y LA nemc¡ótl
PRoVISIoNAL DE SELEcCIONADOS PARA DESEMPEÑ¡R PUESTOS

DocENTES EN nÉcr¡vreru DE INTERINIDAD EN DETERMTNADAS

ESpEcTALTDADES DE Los cuERpos DE pRoFESoRES oe uústce
y ARTEs escÉHrcns y pRoFESoRES rÉcucos DE FoRMnc¡ótl

PROFESIONAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 30 DE JULIO DE

2015.

Por Orden de 30 de julio de 2015 de la Consejería de Educación y

Universidades (BORM del I de agosto), se convoca procedimiento

extraordinario para la selección de personal interino para cubrir plazas

vacantes o sustituciones en determinadas especialidades de los Cuerpos

de Profesores Técnicos de Formación Profesional, Catedráticos de Música

y Artes Escénicas y Profesores de Música y Artes Escénicas.

Mediante Resolución de la Dirección General de Planificación

Educativa y Recursos Humanos, de fecha 2 de octubre de 2015, se

aprobaron las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en

determinados cuerpos y especialidades de entre los convocados.

Una vez examinadas y atendidas, en su caso, las reclamaciones

contra las citadas listas provisionales, de conformidad con lo establecido
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en el apartado 5.3 de la orden de convocatoria, esta Dirección General de

Planificación Educativa y Recursos Humanos,

RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de los participantes admitidos en el

procedimiento extraordinario para la provisión, en régimen de interinidad,

de plazas vacantes o sustituciones en los siguientes cuerpos y
especialidades convocadas por Orden de 19 de mayo de 2014, ordenados

alfabéticamente, que se relacionan en el anexo l:

Cuerpo de Profesores de Música y Artes Escénicas, especialidad

Clave,

Cuerpo de Profesores Técnicos de Formación Profesional,

especialidad Fabricación e lnstalación de Carpintería y Mueble.

SEGUNDO.- Aprobar la lista definitiva de los participantes excluidos del

procedimiento, ordenados alfabéticamente, con indicación de la causa de

exclusión, que se relacionan en el anexo ll.

TERCERO.- Aprobar la relación de reclamaciones desestimadas, con

indicación de la causa de desestimación, que se relacionan en el anexo lll.

CUARTO.- Aprobar las listas provisionales de los participantes

seleccionados en el procedimiento, ordenados por puntuación, que se

relacionan en el anexo lV.

QUINTO.- Conforme a lo dispuesto en el punto 2 del apartado sexto de la

Orden de convocatoria, las reclamaciones contra la lista provisional de

seleccionados habrán de presentase en el plazo de cinco días hábiles,

contados a partir del día siguiente al de su exposición en el tablón de

anuncios de esta Consejería de Educación y Universidades.

Página 2 de 3



SEXTO.- Exponer en el tablón de anuncios de esta Consejería los listados

citados anteriormente, así como, a efectos meramente informativos, en la

página Web www, carm,es/ed ucacion.

Colrtra la presertte Resolucióll, que no agota la vía administrativa, se

podrá interponer Recurso de alzada ante el Consejero de Educación,

Cultura y Universidades en el plazo de un mes contado a partir del día

siguiente a la fecha de publicación de esta Resolución, de acuerdo con lo

dispuesto en el artículo 115 de la Ley 3011992, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,

modificada por Ley 411999, de 13 de enero.

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y

i;¡,ie URSOS HUMANOS
\)

ersi,-! -
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Región C.
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LISTADO DEF¡NITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Título

TITULO DE PROFESOR DE CLAVE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLAVE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLAVE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLAVE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLAVE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLAVE

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Cuerpo/Esp 0594/405 CLAVE

NIF Apellidos y Nombre

miércoles 14 octubre 2015 01:53 PM

Requisito

BRU SOLERVICENT

GUARDIA ORTEGA MANUEL

MAILLO DE PABLO SAMUEL PEDRO

MERINO BURGOS CARLOS

OREJAS GOMEZ CARLOS

PALANCA GOMEZ DAVID

6

Recuento:6



#lþg LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON
Reslón de Murcla ¡HOICRCIó¡¡ DE LA CAUSA Oe eXCIUS¡ÓN
consejerta de Educación y ORDENADO ALFABÉTICAMENTE
Universidades ANEXO ll

mlércoles 14 octubre 2015 01:57 PM

ffiW
ffi cABALLERo GARcTA vrcroR

ffi JoHNSoN HUIDoBRo sARA

2

0594/405

0594/405

1,20,

1,20,
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5 Reglón de Murcla

Consejerfa de Educación y
Universidades

LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACION

ANEXO IV

mlércolês 14 octubr€ 201513:59

Guerpo/Esp 0594/405 CLAVE

Apellldos Y Nombre

PALANCA GOMÊZ DAVID

GUARDIA ORTEGA MANUËL

NIF

2
ffi

Nota Flnal

7,8226

7,4476

Recuento: 2

Páglna: 'l



Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

LISTADO DEF¡NITIVO DE PARTIC¡PANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

05911204 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

Apellidos y Nombre Título

miércoles 14 octubre 2015 01:09 PM

Requisito

Cuerpo/Esp

NIF

...089922'

...09040Q

...6 t787C

...75043F

...75355N

...'183604

...92295Ë

...70747N

...3591 1V

...214975

...043548

...01059R

...90156P

...07s9sR

...17116P

...60510A

...121558

...49063L

...109032

...29767J

...15333L

...17272.E

...83s58È

...246259

...66525M

...54090J

...57048K

...617848

...05190F

...23875G

...80707Y

...165134

...68576V

...54302w

...315134

...71355R

...56505V

...18171C

...66722H

...68705V

...15009D

...57754K

...40817D

...395178

ALBALADEJO PASTOR MARIA

ALGUAZAS MARTINEZ JOSE ANTONIO

BELLIDO CABILLAS GUSTAVO
BENEROSO LOPEZ JAIME

BUEDO GALLARDO JESUS

CABALLÊRO GARCIA MARIA ENCARNACION

CAÑABATE DOMECH FRANCISCO

CARRION NUÑEZANTONIO

CERVERA VILLENA MARTA
CONESA LOPEZ CLAUDIO
ESPIN CORBALAN GREGORIO
FERNANDEZ BAÑOS M. ANGELES

FERNANDEZ CAÑADAS ROS ANGELES

FRUTOS CARAVACA DAVID

GAMBIN CARRILLO MIGUEL ANGEL

GARCIA CAMINO DIEGO

GARCIA DE LA TORRE JORGE

GARCIA FUENTES FRANCISCO RAMON

GARCIA LOPÊZ EDUARDO

GARCIA MORCILLO RICARDO

GOMARIZ RODRIGUEZ MARIA ANGELES

GONZALÊZ MARTIN JAVIER

GUTIERREZ BAYO EDUARDO

HERNANDEZ RIQUELME SALVADOR

IBAÑEZAZORIN RAMON

IÑIGUEZ FUENTES MARIA coNSUELO
JIMENEZ NAVARRO MARIO

LAO MORATALLA MARIA MERCEDES
LOPEZ DEL AMO LORENTE FERNANDO

LOPEZ SUERO CRISTINA

LOZANO HIDALGO JUAN JOSE

LUNA CANO RAMON

MARGARIT BENAVENT MIGUEL ANGEL

MOLINA LUCENA ANTONIO JOSE

MORA GONZALEZ SANTOS

MORALES MASCARELL SERGIO

MORENO CORTES JAVIER
NAVARRO ORTEGA MARIA JOSE

OLIVARES SORIANO CRISTOBAL JESUS

PALAO SANTA JOSE MARTIN

PAY BANEGAS PASCUAL

PEREZ SANCHEZ NURIA

PINO FERNANDEZ VIRGINIA DEL

PINOS PUCHE JUAN CARLOS

DIPLOMADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
INGENIERO TECNICO

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

INGENIERO TECNICO

DIPLOMADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

ARQUITECTO

INGENIERO

INGENIERO TECNICO

ARQUITECTO
INGENIERO

INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

INGENIERO TECNICO
INGENIERO TECNICO
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION DE MADERA Y MUEBLE

INGENIERO TECNICO

ARQUITECTO

ARQUITECTO TECNICO

INGENIERO

INGENIERO
ARQUITECTO TECNICO

INGENIERO TECNICO
INGENIERO

ARQUITECTO TECNICO

INGENIERO TECNICO

INGENIERO TECNICO
ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO TECNICO

TECNICO ESPECIALISTA EN MADERA

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

INGENIËRO TECNICO

ARQUITECTO TECNICO

INGENIERO TECNICO

ARQUITECTO TECNICO

INGENIERO

INGENIERO TECNICO

INGENIERO TECNICO

INGENIERO TECNICO

INGENIERO TECNICO

ARQUITECTO TECNICO

DIPLOMADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENÏE O EQUIVALENTE

ARQUITECTO TECNICO



#þ
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Guerpo/Esp 05911204 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

NIF Apell¡dos y Nombre Título

RAMIREZ BUENO KRISTIAN
RUBIO MEDINA CRISTINA

SANCHEZ MENDEZ ALFONSO

SANCHEZ MORUECO MIGUEL
SANCHEZ ORCAJADA PEDRO

SANCHEZ ORTIN BELEN CANDELAR!{
TOBAL MADRID LORENZO JOSE

USERO FERNANDEZ JUAN JAVIER
VELAZQUEZ BLAZQUEZ JOSE SEBASTIAN

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTCAMENTE

ANEXO I

miércoles 14 octubre 2015 01:09 PM

Requisito

INGENIERO TECNICO

INGENIERO TECNICO

INGENIERO
INGENIERO TECNICO

INGENIERO TECNICO

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
INGENIERO TECNICO

ARQUITECTO TECNICO
INGENIERO

53

Recuento:53
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U
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON

Reslón de Murcla ltr¡OlCAClót¡ DE LA CAUSA Oe gXClUSlÓ¡¡

consejerta de Educación y ORDENADO RLFABÉÏCAMENTE
Universidades ANEXO ll

mlércoles 14 octubr€ 2015 01:13 PM

ffi BERNAL MARTINEz soNlA

ffiffi BoMBIN MoSQUERA PALoMA

ffi cAMPUzANo DE PAco JosEvlcroR

ffi FouBELo coNzALEz oLAYA

ffift LEoN SAURAANSELMo

ffi LoPEz MARTINEZ PAscuAL

ffi MARTINEZ ALIAcA MANUEL ANToNlo

ffiffi MATEo MATEo ERNEsro

ffi MIRETE FERNANDEZ IRENE

ffil PEDREño ALMAcRo AGUsrlN

ffi REINA BENJUMEA ANToNro

ffi Ros PEREz cHUEcos AsENsro

ffi sEGURA GARoTA JUAN ANToNro

Wi SEVILLANo BERNAL sERGlo

't4

ffi
0591t204

05911204

05911204

059',U204

05911204

0591t204

05911204

05911204

05911204

0591t204

05911204

0591t204

05911204

05911204

1,4,20,

1,4,20,

1,4,20,

4,

1,4,20,

1,4,20,27,

1,4,20,

't,4,

4,

1,

4,20,

4,

1,4,20,

1,4,20,
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#mg Región de Murcia

Consejería de Educación,
Cultura y Universidades

ANEXO III

RECLAMACIONES DESESTIMADAS

CAUSA DE DESESTIMACóN

Según establece el Dispongo Segundo de la Orden de 30 de julio de 2015, todos los requisitos
generales y específicos deberán poseerse el día de la finalización de plazo de presentación de

solicitudes. El Título de Máster presentado tiene fecha posterior a dicho plazo, por lo que no le
puede ser admitido a dichos efectos.

CUERPO/
ESPECIALIDAD

05911204

DNI/NIE/

PASAPORTE

48615883R

APELLIDOS Y NOMBRE

MIRETE FERNÁNDEZ, IRENE



Reglón de Murcla

ANEXO IV

LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACION mlércolês 14 octubre 201513:15

de Educación y
Universidades

Guerpo/Esp

NIF

05911204 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIAY MUEBLE

Apellldos Y Nombre Nota Flnal

LOZANO HIDALGO JUAN JOSE 7,0334

GARCIA DE LATORRE JORGE 6,8444ffi
2

Recuento: 2

Páglna: 1




